o^
,\
Y'

o
ÞÀqg

-oa$

N\UNlclP4¿

FLS

¡{

a

\r,0,^ Y
^¿uo

"s4g ¡,.- ¡-1cl*
PREFEITURA MUNI':IF'/\L DE

[.N'AT'['TNÜA
* Cotrstruíndo novos :aminlros *.

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃO
N' 08.25.02.10,004 - INEX

TERMO DE AUTORIZAçÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

O Otdenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura
Municipal de ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcto no inciso II, do att.74, da

Lei no 14.133/21, ccnsiderando o Processo Administrativo de InexigibiJidade de Licitação n"
08.25.02.10.004 - INEX, que tem como objeto a Contratação de apresentação artística musical do
Artista/Banda "FORR-OZAO TROPYKÂLIA" para rcahzaçáo de show durante os festejos de
Aniversátio do Município de ltaitinga/CB, Resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de

Licitação por Inexigibilidade, para contratação da empresa MBS PRODUCOES ARTISTICAS E
EVENTOS LTDÁ., CNPJ n" 09.088,724/0001,-03, com sede na R DEPUT,{,DO JOAO LOPES, 55
SALAO3 - CENTRO, FORTALEZA - CE, CEP 60.060-130, tendo como representante Legal o St.
MÁRCIO BELIZÁRII SILVA, inscriro no CPF n" 820.224.963-53, no lrulo, de R$ 13b.000,00
(CENTO E TRINTA MIL REAIS), em nzão de tratar-se de Artista/Banda consagtado pela mídia
especializada e pela c,pinião pública, decorrentes de desempenhos anteriores, tornando âs suâs

apresentações de inviáræl competição e adequada a plena satisfação do evento a ser realizado.

Publique-se.

Itainnga/CE, 28 de fevercuo 2025

Forte
Otd. de Desp. da S Cultura e Tudsmo

t

''r Av. Cel. VirgÍlío Távora,'1710, ltaitingar - Ce

,.- (85) 3377^1361

' ¡:refeitu ra,.<¿ítaítin gi:.ce. gov.br

,: www.it"-rítirrga.ce.gov.br